ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:           /UBND-NC

V/v tham mưu triển khai thực hiện

Công văn số 2284/VPCP-NC ngày

05/4/2023 của Văn phòng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Công an tỉnh

Thực hiện Công văn số 2284/VPCP-NC ngày 05/4/2023 của Văn phòng

chính phủ về việc báo cáo phục vụ Đoàn Giám sát của Ủy ban QPAN về thực

hiện Nghị quyết 99/2019/QH14 về PCCC (đính kèm theo); Ủy ban nhân dân tỉnh

chỉ đạo:

Giao Công an tỉnh căn cứ ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ nêu tại

Công văn số 2284/VPCP-NC, nghiên cứu, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh Báo

cáo về tình hình, kết quả thực hiện Nghị quyết số 99/2019/QH14 của Quốc hội

về tiếp tục hoàn thiện, nâng cao hiệu lực, hiệu quả thực hiện chính sách, pháp

luật về phòng cháy và chữa cháy giai đoạn 2020 - 2022 trên địa bàn tỉnh và

chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ Ủy ban nhân dân tỉnh làm việc với

Đoàn giám sát của Ủy ban Quốc phòng và An ninh của Quốc hội Khóa XV khi

có yêu cầu.

Nhận được Công văn này, Công an tỉnh triển khai thực hiện; báo cáo kết

quả về Ủy ban nhân dân tỉnh, trước ngày 10/4/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- CT, Phó CT UBND tỉnh (đ/c Võ Văn Cảnh);

- Phó CVP UBND tỉnh (đ/c Nguyễn Tiến Dũng);

- Các Phòng: TH, HCTC (QC45a);

- TTCN&CTTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC. (w.4b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		2023-04-10T09:37:08+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T09:40:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T09:40:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T09:41:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!